ДОГОВОР № ____
пожертвования (безвозмездной передачи имущества
в целях благотворительности)

г. Казань 	«____» _____________ 2018 г.

______________________________________________________________________________________,
(ФИО)
далее именуемый (-ая) «Благополучатель», с одной стороны, и Благотворительный фонд помощи детям и взрослым «В твою пользу», именуемый в дальнейшем «Благотворительный фонд», в лице генерального директора Табаковой Дарины Витальевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с настоящим Договором  Благотворительный фонд обязуется бескорыстно (безвозмездно) передать в собственность Благополучателя благотворительные пожертвования в виде следующего имущества:
	№ п/п
	Наименование,
характеристика
имущества
	Количество (шт., комплектов и т.д.)

	1
	Коробка с набором для новорожденного
	1

1.2. Благотворительные пожертвования должны быть использованы Благополучателем  в целях реализации благотворительной акции «Коробка для малыша» в рамках программы «Младенчество».
1.3.  Благополучатель обязуется использовать полученные благотворительные пожертвования строго по назначению, указанному в п. 1.2 настоящего Договора.
1.4.  Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Благополучатель:
______________________________________________________________________________________,
(ФИО)
паспорт: _______№_________, выдан «___»__________ _______г. _____________________________ ______________________________________________________________________________________, код подразделения: _____________, дата рождения: «___»__________ _______г., адрес регистрации: Республика Татарстан, ______________________, ул.__________________________, д. ___, кв. ____; телефон __________;

Благотворительный фонд:
 Благотворительный фонд помощи детям и взрослым “В твою пользу”
420021, г. Казань, ул. Галиаскара Камала, д. 41.
ИНН 1655069284, КПП 165501001, ООО КБЭР “Банк Казани”, р/с 40703810200010000138,
к/с 30101810100000000844, БИК 049205844.
Телефоны: 88005007810

	Благополучатель:

________________ (__________________)
          (подпись)                         (расшифровка)
	Благотворительный фонд:
Благотворительный фонд помощи детям и взрослым “В твою пользу”

Генеральный директор

________________( Табакова Д.В.)
м.п.

Отчет
об использовании благотворительного пожертвования

В Благотворительный фонд
помощи детям и взрослым
« В твою пользу»

г. Казань 	«____» _____________ 2018 г.

1. ____________________________________________________________________________________,
(ФИО)
далее именуемый (-ая) «Благополучатель»   принял от  Благотворительного фонда помощи детям  и взрослым «В твою пользу»  благотворительные пожертвования в виде следующего имущества:
	№ п/п
	Наименование,
характеристика
имущества
	Количество (шт., комплектов и т.д.)

	1
	Коробка с набором для новорожденного
	1

2. Благотворительные пожертвования были использованы Благополучателем  в целях:
на нужды новорожденного  ребенка_______________________________________________(ФИО), ___________года рождения.

Благополучатель:

________________ ______________________________________________________________________
         (подпись) 						(ФИО)

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

[bookmark: _GoBack]г. Казань 	«____» _____________ 2018 г.

______________________________________________________________________________________,
(ФИО)
далее именуемый (-ая) «Благополучатель» принял, с одной стороны, и Благотворительный фонд помощи детям и взрослым «В твою пользу», именуемый в дальнейшем «Благотворительный фонд», в лице генерального директора Табаковой Дарины Витальевны, действующей на основании Устава, с другой стороны  бескорыстно (безвозмездно) передал  в собственность благотворительные пожертвования в виде следующего имущества:

	№ п/п
	Наименование,
характеристика
имущества
	Количество (шт., комплектов и т.д.)

	1
	Коробка с набором для новорожденного
	1

	Принял
Благополучатель:

________________ (__________________)
          (подпись)                         (расшифровка)
	Передал:
Благотворительный фонд помощи детям и взрослым “В твою пользу”

Генеральный директор

________________ (Табакова Д.В.)
м.п.

2